
2024-2025 eğitim-öğretim yılı başında Bakanlığınıza bağlı eğitim kurumlarının temizlik ve
benzeri hizmetlerinde çalıştırılmak üzere, Toplum Yararına Çalışma Programı (TYP) ve İşgücü
Uyum Programı (İUP) kapsamında İŞKUR Protokolü ile personel istihdamı sağlanmıştır. TYP
kapsamındaki çalışanların sözleşme süresi 6 ay, İUP kapsamındaki çalışanların süresi ise en
fazla 10 ay olarak belirlenmiştir. Bu doğrultuda, Eylül ayında göreve başlayan TYP
çalışanlarının sözleşme süresi Mart ayında sona erecektir.

Okullarımızın yardımcı personel ihtiyacının kalıcı ve nitelikli istihdam modelleri ile
karşılanması gerekirken, geçici ve kısa süreli çözümlerle sürecin yönetilmesi nedeniyle; sözleşme
sürelerinin kısalığı, nitelikli personel ihtiyacı ve hizmetlerin sürekliliği noktasında önemli
sorunlar yaşanmaktadır. Pandemi sonrası dönemde dünya genelinde eğitim kurumlarında
koruyucu sağlık tedbirleri ön planda tutulurken, ülkemizde bu konuda kalıcı tedbirlerin
alınmaması ve geçici çözümlerle yetinilmesi, okullarımızın hijyen ve sağlık açısından risk
altında kalmasına sebebiyet vermektedir.

Bunun yanı sıra, dönem başında okulların personel ihtiyacını gidermek amacıyla belediyeler
aracılığıyla yapılan yardım girişimlerinin oluşturduğu tartışmalar kamuoyunun hafızasında
tazeliğini korumaktadır. Öte yandan, eğitim kurumlarında milyonlarca öğrencinin hijyen ve
sağlık koşullarının, İUP gibi "sigortasız ve cep harçlığı" modeliyle istihdam edilen çalışanlar
aracılığıyla sağlanmaya çalışılması da kabul edilebilir bir durum değildir.

Mil Maarif-Sen olarak, Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında; sözleşme süreleri sona erecek
olan TYP ve İUP çalışanlarının yerine hangi yöntemle ve ne zaman yardımcı personel istihdam
edileceği, kalıcı ve nitelikli yardımcı personel istihdamına yönelik olarak önümüzdeki dönemlerde
Bakanlığınızca uygulanması planlanan insan kaynağı istihdam modeli hakkında bilgi talep
ediyoruz.

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.
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